Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Тубәнге Ҡыйғы  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Тубәнге Ҡыйғы ауыл Советы ауыл билǝмǝһе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Нижнекигинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

___ ________  2016 й.                  № _____             ___  _______ 2016 г.
          Тубәнге Ҡыйғы ауылы                                                 с. Нижние Киги

Об участии сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

в проекте  по поддержке местных инициатив (ППМИ)
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

     1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных инициатив принять к сведению.

     2. Сельскому поселению Нижнекигинский сельсовет принять участие в              программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан.

3. Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ (программа поддержки местных инициатив)

      -провести общее собрание населения в населенном пункте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе ППМИ.

    4.  Настоящее решение официально обнародовать в здании администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский  район  Республики Башкортостан.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

      Глава сельского поселения                                       П.П. Руднев